株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

平成 28年 11月吉日

2016年度 新製品のご案内

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

ダイハツ タント/ウェイク用 ブレーキパッド 新設定のご案内

ご好評いただいております弊社ブレーキパッドの設定に上記車種用が加わりましたので、ご案内致します。

＜設定車種＞

●DAIHATSU  TANTO  LA600S/LA610S (H25/09～Ｈ27/05)

●DAIHATSU  WAKE   LA700S/LA710S (H26/10～Ｈ28/05)

<フロント用> 品番： F751  （新設定品番）

BESTOP TYPE NS NS-C BOOM WAGON K-STREET K-SPORTS B-SPEC HC+

F751 7,800 12,000 13,000 15,000 12,000 15,000 15,000 23,000

※税抜き定価

※適合年式に注意してください。

TANTO 年式 H27.05以降には、適合しません。

WAKE  年式 H28.05以降には、適合しません。

詳細マッチングはＨＰにて確認してください。

ご不明な点は弊社までお問い合わせください。  敬具